nam nostrae confirmaLionis infringere, vel ei, etc.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, etc.

nsque incursurum.

Dalum Laterani, vii Idus Novembr., pontificatus

nostri anno duodecimo.

(82) Vide infra epist. 123. (83) Vide infra, cpist. 123.
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CXI. A stituo possidere, tantum Jum vixero, ut exinde

fratres Hospitaiis sua auctoritato, nuUius requisito

consilio,nec alicujus voluntate exspectata.omniura

suprascriptorum possessioneabsque contradiclione

valeant occupare et ut proprium habere ad omnes
voluntates suas inde faciendas. Praeterea corpus

meum vovens etofferens pro sepultura coemeterio

domusHospilaliSjprofiteor et in veritate recognosco

Guigonem avunculum meum bonae memoriae prae-

dictorum iocorum omnium domui Hospitaiis et fra-

tribus praesentibus scilicetet futurus fecisse donatio-

nem,quam speciaiiter bona fide el sine dolo Jaudo

et in perpetuum confirmo Omnia ilaque et singula

sicut superius scripta sunt me perpetuo bon-d iide

servaturum per me successoresque meos necali(|uo

PnlORI ET FRATRIBUS JeROSOLYMITANI HOSPITALIS

SANCTI ^GIDIl.

Confirmatur ei? donatio facta a comite Forcalcariensi.

(Laterani,ii Kal. Novembris.)

Gum a nobis petitur quod justum est el hone-

stum.tam vigor aequitatis quain ordo exigit rationis

ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum

perducatur effectuin. Eapropter, dilecti in Doraino

filii.vestrisjuslispostulationibusgratoconcurrentes

assensu, castrum, burguni et paiatium de Manua-

schaetaliaoraniacumsuispertinentiis a Guilleimo

quondara comite Forcalcariensi doraui vestrae pie

concessa, sicut eajust? ac pacifice possidetis,et in

instrumento ipsius comitis continetur,vobis et per

vos domui vestrae auctoritate apostolica confirma- B J"'"^ scripto vel non scripto,vel ratione contravea

mus.et prassentis scripli patrocinio communimus.

Ad majoremautem cautelaminstrumentura praedi-

ctum de verboad veibum huic nostrae paginae duxi-

mus iQserendum;cujus tenor est talis: « Ego Guii-

lelmus,Dei gratia comes Forcalcariensis, filius do-

mini comitis Bertrandi et dominae comitissae Jauce-

raaHae,pietali9 intuitu et in redemplione peccatorum

meorum et pireatum meorura.etin compensatione

damniHospitali et fratribusa me illati,dono et jure

perfectae donationis inter vivos trado in perpetuum,

sine omni retinemento.Domino Deo ct fratribus

Hospitalis Jerosolymitani praesentibus et futuris in

raanusde te fratre Petro de Falconeejusdem Hospi-